
1 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 18/2024. (XI. 25.) önkormányzati 

rendelete 

az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének megállapításáról szóló 30/2023. (XII.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése 

f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) 

önkormányzati rendelete 35. § (2) bekezdésében, 48. § (2) bekezdésében, valamint 1. melléklet 1.1.1. 

pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének Jogi és Ügyrendi Bizottsága; Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) 

önkormányzati rendelete 48. § (2) bekezdésében valamint 1. melléklet 2.1.1. pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Pénzügyi Bizottsága; Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 48. § (2) 

bekezdésében valamint 1. melléklet 3.1.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városgazdálkodási és -üzemeltetési 

Bizottsága; Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 48. § (2) 

bekezdésében valamint 1. melléklet 4.1.5. pontjában biztosított véleményezési jogkörben eljáró 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Köznevelési, Kulturális, Ifjúsági és 

Sport Bizottsága; Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 48. § (2) 

bekezdésében, valamint 1. melléklet 5.1.3. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Egészségügyi, Szociális és 

Környezetegészségügyi Bizottsága; Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati 

rendelete 48. § (2) bekezdésében, valamint 1. melléklet 6.1.2. pontjában biztosított véleményezési 

jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Rendészeti 

Bizottsága; Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 48. § (2) 

bekezdésében, valamint 1. melléklet 7.1.4. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Turisztikai és Városmarketing 

Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének megállapításáról szóló 30/2023. (XII. 15.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § 

(1) A Közgyűlés az önkormányzat 2024. évi költségvetését 

a) 97.225.957.651 Ft költségvetési bevétellel, 

b) 115.136.579.075 Ft költségvetési kiadással, 



2 

c) -17.910.621.424 Ft költségvetési egyenleggel, melyből 

ca) -6.256.421.412 Ft működési egyenleg, 

cb) -11.654.200.012 Ft felhalmozási egyenleg, 

d) 33.188.117.169 Ft finanszírozási bevétellel, 

e) 15.277.495.745 Ft finanszírozási kiadással, 

f) 17.910.621.424 Ft finanszírozási egyenleggel, 

g) 130.414.074.820 Ft kiadási főösszeggel állapítja meg. 

(2) A Közgyűlés az (1) bekezdés c) pont ca) alpontjában megállapított -6.256.421.412 Ft működési 

egyenleget, és cb) alpontjában megállapított -11.654.200.012 Ft felhalmozási egyenleget, valamint 

az e) pontja szerinti 15.277.495.745 Ft finanszírozási kiadást a d) pontja szerinti 33.188.117.169 Ft 

finanszírozási bevételből finanszírozza. 

(3) A Közgyűlés az (1) bekezdés a) pontjában megállapított bevételek forrásonkénti, az (1) bekezdés 

b) pontjában megállapított kiadások jogcímenkénti megoszlását, valamint a finanszírozási 

bevételeket és kiadásokat, annak működési és felhalmozási célú csoportosítását kiemelt 

előirányzatonként, mérlegszerűen az 1. melléklet szerint állapítja meg. 

(4) Az (1) bekezdés g) pontjában megállapított kiadási főösszegen belül: 

a) Működési költségvetési kiadások előirányzata 62.887.416.336 Ft, 

aa) A személyi jellegű kiadások előirányzata 15.568.072.056 Ft, ebből: a Polgármesteri 

Hivatalnál a nemzetközi és belföldi kapcsolatok reprezentáció előirányzata 61.933.192 Ft, 

ab) A munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó előirányzata 2.359.313.724 

Ft, 

ac) A dologi kiadások előirányzata 21.892.569.926 Ft, 

ad) Az ellátottak pénzbeli juttatásainak előirányzata 433.037.300 Ft, 

ae) Egyéb működési célú kiadások előirányzata 22.634.423.330 Ft, ebből: a költségvetés 

általános tartaléka 98.035.976 Ft, a költségvetés céltartaléka iparűzési adóbevételek 

felhasználására 0 Ft, 

b) Felhalmozási költségvetési kiadások előirányzata 52.249.162.739 Ft, 

ba) A beruházások előirányzata 49.549.274.172 Ft, 

bb) A felújítások előirányzata 769.918.707 Ft, 

bc) Az egyéb felhalmozási célú kiadások előirányzata 1.929.969.860 Ft, 

c) Finanszírozási kiadások előirányzata 15.277.495.745 Ft.” 

2. § 

(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 



3 

(9) A Rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Rendelet 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A Rendelet 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 
Miskolc, 2024. november 21. 
 
 
 
 
 
 Dr. Nevelős Szabolcs  Tóth-Szántai József 
 aljegyző polgármester 

 

 

  



4 

1. melléklet a 18/2024. (XI. 25.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 30/2023. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) A 2024. évi költségvetés mérlege.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



5 

2. melléklet a 18/2024. (XI. 25.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 30/2023. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) MMJV Önkormányzat 2024. évi bevételei.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)”  



6 

3. melléklet a 18/2024. (XI. 25.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 30/2023. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) MMJV Önkormányzatának 2024. évi költségvetése gazdálkodónként.pdf 

elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



7 

4. melléklet a 18/2024. (XI. 25.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet a 30/2023. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) A Polgármesteri Hivatal 2024. évi kiadásai feladatonként.pdf elnevezésű 

fájl tartalmazza.)”  



8 

5. melléklet a 18/2024. (XI. 25.) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet a 30/2023. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Az Önkormányzat 2024. évi kiadásai feladatonként.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)”  



9 

6. melléklet a 18/2024. (XI. 25.) önkormányzati rendelethez 

„6. melléklet a 30/2023. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Városüzemeltetési feladatok 2024. évi előirányzatai.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)”  



10 

7. melléklet a 18/2024. (XI. 25.) önkormányzati rendelethez 

„7. melléklet a 30/2023. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Az Önkormányzat 2024. évi egyéb működési célú kiadásai.pdf elnevezésű 

fájl tartalmazza.)”  



11 

8. melléklet a 18/2024. (XI. 25.) önkormányzati rendelethez 

„8. melléklet a 30/2023. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) A 2024. évi felújítások és kapcsolódó kiadások.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)”  



12 

9. melléklet a 18/2024. (XI. 25.) önkormányzati rendelethez 

„9. melléklet a 30/2023. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) A 2024. évi beruházási előirányzatok és kapcs. kiadások.pdf elnevezésű 

fájl tartalmazza.)”  



13 

10. melléklet a 18/2024. (XI. 25.) önkormányzati rendelethez 

„10. melléklet a 30/2023. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Az Önk. saját bevételeiből eredő fiz. köt. bemut..pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)”  



14 

11. melléklet a 18/2024. (XI. 25.) önkormányzati rendelethez 

„11. melléklet a 30/2023. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Kimutatás AKÜ várható értékéről.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



15 

12. melléklet a 18/2024. (XI. 25.) önkormányzati rendelethez 

„12. melléklet a 30/2023. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Az Európai Unió támogatásával megvalósuló feladatok.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)”  



16 

13. melléklet a 18/2024. (XI. 25.) önkormányzati rendelethez 

„13. melléklet a 30/2023. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Alapítványok-Közalapítványok 2024. évi támogatása.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)”



17 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (4) bekezdésének előírása értelmében 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Áht. 34. § (2) és (3) bekezdés szerinti 

előirányzat-módosítás, előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként – az első negyedév kivételével – 

negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló 

elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítani köteles a költségvetési rendeletét. 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, valamint annak végrehajtásáról szóló 368/2011. 

(XII.31.) Korm. rendelet a költségvetés tartalmi elemeit szabályozza, így ezek a rendelet-tervezet 

összeállításának alapjai. 

  

Részletes indokolás 

  

1.§-hoz 

  

A rendelet-tervezet 1. §-a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetése 

bevételi, kiadási főösszegének, valamint a költségvetési egyenleg összegének módosítását 

tartalmazza. Meghatározza a működési és felhalmozási egyenleg finanszírozásának szabályait és 

összegeit. A kiadási főösszegen belül a kiadások módosítását tartalmazza előirányzat-csoportonkénti 

és kiemelt előirányzatonkénti részletezettségben. 

  

2.§-hoz 

  

Az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének megállapításáról szóló rendelet mellékleteit 

szabályozza újra. A rendelet-tervezet mellékletei a módosított előirányzatokat tartalmazzák. 

  

3.§-hoz 

  

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

  

Az előkészítő álláspontja szerint az előterjesztés indokolását a Magyar Közlöny kiadásáról, valamint 

a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi szervezetszabályozó eszköz közzététele során 

történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III.13.) IM rendelet 20. §-a alapján a Nemzeti Jogszabálytárban 

közzé kell tenni. 

A rendelettervezet megfelel a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII.14.) IRM rendelet 

rendelkezéseinek. A javasolt módosítás összhangban van az uniós jogból eredő kötelezettségekkel 

harmonizált magyar jogszabályokkal, ezáltal az uniós jogból eredő kötelezettségekkel való 

összhangja biztosított. A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény szerinti, Európai Unió 

intézményeivel és tagállamaival történő egyeztetési kötelezettség a jelen rendeletmódosítással 

kapcsolatban az Önkormányzatot nem terheli. 


